
晋城市消防救援支队泽州县消防救援大队 2025 年 1 月“双随机、一公开”抽查结果公示

序号 抽查单位 单位地址 检查人主/协 检查时间 结果

1 晋城市文学艺术工作者联合会(赵树理文学馆) 泽州县南村镇凤城路赵树理文学馆 卫江波/原楚麒 2025-1-3 责令立即改正

2 周村东岳庙 泽州县周村镇周村村 张晨浩/卫江波 2025-1-8 责令立即改正

3 泽州岱庙 泽州县南村镇冶底村 陈念念/卫江波 2025-1-8 责令立即改正

4 大南社土地神祠 泽州县高都镇大南社村 张晨浩/陈念念 2025-1-9 责令立即改正

5 河底成汤庙 泽州县大东沟镇双河底村 张晨浩/原楚麒 2025-1-7 责令立即改正

6 川底佛堂 泽州县川底乡川底村 陈念念/原楚麒 2025-1-3 责令立即改正

7 陟椒三教堂 泽州县李寨乡陟椒村 卫江波/陈念念 2025-1-8 责令立即改正

8 220KV 李村变电站 泽州县巴公镇李村 陈念念/张晨浩 2025-1-9 责令限期改正

9 110KV 明阳变电站 泽州县大阳镇北巴马路西侧 原楚麒/陈念念 2025-1-3 责令立即改正

10
国网山西省电力公司晋城供电公司

（110KV 窑南变电站）
泽州县南村镇窑南村 张晨浩/陈念念 2025-1-8 责令限期改正

11 220KV 东沟变电站 泽州县东沟镇辛壁村 原楚麒/卫江波 2025-1-3 责令限期改正

12 110KV 川底变电站 泽州县川底镇和村 卫江波/张晨浩 2025-1-6 责令立即改正

13 泽州县郊南加油站 泽州县南村镇南村村 原楚麒/张晨浩 2025-1-7 责令立即改正

14 泽州县酉生石油液化气储供站 泽州县巴公镇柏杨坪村 卫江波/原楚麒 2025-1-4 责令限期改正



15
晋城市宝森商贸有限公司

环城高速西服务区加油站
晋城市环城高速南村服务区西区 原楚麒/卫江波 2025-1-7 责令立即改正

16 晋城市兴隆山煤化工有限公司乙炔站 泽州县高都镇兴隆山 卫江波/张晨浩 2025-1-4 责令立即改正

17 泽州县大东沟镇江壁加油站 大东沟镇辛壁村 张晨浩/卫江波 2025-1-6 责令限期改正

18
中国石油天然气股份有限公司

山西销售晋城分公司泽州霍秀加油站
泽州县金村镇霍秀村东（207 国道） 原楚麒/张晨浩 2025-1-9 责令立即改正

19 泽州县晋马加油站 泽州县大东沟镇马村村西 200 米处 陈念念/张晨浩 2025-1-6 责令限期改正

20 中国石化销售有限公司山西晋城朝阳加油站 泽州县北义城镇北义城村 卫江波/陈念念 2025-1-13 责令限期改正

21
中国石油天然气股份有限公司

山西销售晋城分公司泽州辛壁加油站
泽州县大东沟镇辛壁村 张晨浩/原楚麒 2025-1-7 责令立即改正

22
中国石油天然气股份有限公司

山西销售晋城分公司泽州坛岭头加油站
泽州县北义城镇坛岭头村 陈念念/卫江波 2025-1-13 责令立即改正

23 泽州县巴蜀加油站 泽州县巴公镇渠头村 原楚麒/陈念念 2025-1-3 不检查（停业）

24 中国石化销售有限公司山西晋城金村加油站 泽州县金村镇黄头村 陈念念/卫江波 2025-1-6 责令限期改正

25 泽州县周村镇苇町村彩丽加水洗车 泽州县周村镇苇町村 张晨浩/原楚麒 2025-1-9 责令立即改正


